Đó là cánh thư xanh, là bức thông điệp giáo dục vô tiền khóang hậu của Đức
Phật mà cách đây hơn 25 thế kỷ, Ngài đã gởi đến cho nhân loại chúng ta
trong thiên niên kỷ mới của mùa xuân Tân Tỵ 2001 này.